das dependências 
identificadas como 
bar, lanchonete e 
quadra esportiva, 

alocadas no Ginásio 
de Esportes Otília 
Schappo Bunn, 

localizado na rua 
Jacob Guilherme 
Bunn, Centro, na 

Cidade de Rancho 
Queimado/SC 

12 meses R$ 18.269,52 6,537840 % R$ 19.464,00 

Valor final: R$ 19.464,00 (dezenove mil quatrocentos e sessenta e quatro reais) 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 
Ficam ratificadas todas demais cláusulas e condições do contrato ora aditado, naquilo 
que não conflitarem com o presente Aditamento. 

https://www3.bcb.gov.br/CALCIDADAO/publico/exibirFormCorrecaoValores.do?method=exibirFormCorrecaoValores&aba=1